Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Самарской области средняя общеобразовательная школа № 9 имени

кавалера Ордена Мужества, участника СВО Жирнова С.С.  города

Кинеля городского

округа Кинель   Самарской области

                                                          ПРИКАЗ

от     01.09.2025  года                                                                          №  457  - ОД

          «О назначении руководителя школьной театральной студии »

ПРИКАЗЫВАЮ:

             1.Назначить  с 01.09.2025г. руководителем школьной театральной

студии  - учителя русского языка и литературы   Мордвинову    Надежду

Михайловну.

            2. Контроль за исполнением  данного приказа оставляю за собой

      Директор                                                                         Т.М. Петрова

С приказом  ознакомлена                                                          Н.М. Мордвинова

		2025-12-02T11:50:46+0400
	Петрова Т.М.